*1020201574*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂守誠

電話：06-3901186

傳真：06-2982560

電子信箱：tn123@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年3月8日

發文字號：府民徵字第1020201574號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉行政院全民防衛動員準備業務會報建置完成「全民防

衛動員」資訊服務網（網址為http:\\aodm.mnd.gov.tw）

並上線，請廣為宣導並予以連結，請查照辦理。

說明：

一、依據行政院全民防衛動員準備業務會報102年3月6日國動

全防字第1020000126號書函辦理。

二、為提供國人有關全民防衛動員相關法令、政策、業務執行

及演習等資訊搜尋之網路服務，請協助連結貴機關服務網

。

正本：臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府民政局 2013-03-11
11:02:50